

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu  
**UNIT KERJA** : (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 4.340.890.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>025.07.11</b>	<b>Program Bimbingan Masyarakat Hindu</b>			<b>4.340.890.000</b>	
<b>2142</b>	<b>Pengelolaan dan Pembinaan Pendidikan Agama Hindu</b>			<b>1.328.485.000</b>	
<b>2142.002</b>	<b>Guru PA Hindu Penerima Insentif [Base Line]</b>	<b>17,00 Orang</b>		<b>51.000.000</b>	
<b>2142.002.001</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Insentif Guru PA Hindu Non PNS</b>			51.000.000	
<b>051</b>	<b>Insentif Guru PA Hindu Non PNS</b>			<b>51.000.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Insentif Guru Pendidikan Agama Hindu Non PNS</i>			<i>51.000.000</i>	
511521	<u>Beban Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			51.000.000	RM
	- Insentif Guru Pendidikan Agama Hindu Non PNS [17 ORG x 12 BLN]	204,00 OB	250.000	51.000.000	
<b>2142.003</b>	<b>Peningkatan Kompetensi Guru [Base Line]</b>	<b>240,00 Orang</b>		<b>446.480.000</b>	
<b>2142.003.001</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Guru Pasaraman Formal dalam Melaksanakan Kurikulum</b>			446.480.000	
<b>051</b>	<b>Guru Pasaraman Formal dalam Melaksanakan Kurikulum</b>			<b>368.155.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Sasana Widya Camp</i>			<i>368.155.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			41.955.000	RM
	- Kertas HVS F4 [1 PKT x 1 KEG]	1,00 RIM	60.500	60.000	
	- Amplop Kabinet [1 BOKS x 1 KEG]	1,00 BOKS	21.000	21.000	
	- Stopmap Batik [40 BUAH x 1 KEG]	40,00 LBR	5.000	200.000	
	- Stempel [1 BUAH x 1 KEG]	1,00 BUAH	60.000	60.000	
	- Clip Atom [1 DOS x 1 KEG]	1,00 DOS	4.000	4.000	
	- Belanja Bahan Kaos untuk Peserta [200 ORG x 1 KEG]	200,00 OK	95.000	19.000.000	
	- Belanja Bahan Training untuk Peserta [200 ORG x 1 KEG]	200,00 OK	95.000	19.000.000	
	- Belanja Bahan Ballpoint untuk Peserta [200 ORG x 1 KEG]	200,00 OK	5.000	1.000.000	
	- Belanja Bahan Blocknote untuk Peserta [200 ORG x 1 KEG]	200,00 OK	7.000	1.400.000	
	- Foto Copy [1240 LBR x 1 KEG]	1.240,00 LBR	250	310.000	
	- Dokumentasi [75 LBR x 1 KEG]	75,00 LBR	4.000	300.000	
	- Spanduk [1 BUAH x 1 KEG]	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Kesehatan [1 PAKET x 1 KEG]	1,00 KEG	300.000	300.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			6.100.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [18 ORG x 1 KEG]	18,00 OK	300.000	5.400.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			16.600.000	RM
	- Belanja Sewa	1,00 KEG	16.600.000	16.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			25.100.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon I [3 OJ x 1 KEG]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Honor Narasumber Eselon II [3 OJ x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber [18 OJ x 1 KEG]	18,00 OJ	800.000	14.400.000	
	- Honor Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	500.000	2.000.000	
	- Honor Instruktur Senam [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	500.000	1.500.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			278.400.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu  
**UNIT KERJA** : (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 4.340.890.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Harian Panitia [20 ORG x 1 KEG x 3 HR]</li> <li>- Uang Harian Peserta [200 ORG x 1 KEG x 3 HR]</li> <li>- Fullboard Panitia [20 ORG x 1 KEG x 2 PKT]</li> <li>- Fullboard Peserta [200 ORG x 1 KEG x 2 PKT]</li> <li>- Fullboard Narasumber [2 ORG x 1 KEG x 2 PKT]</li> <li>- Transport Narasumber Eselon I [1 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Transport Panitia [20 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Transport Peserta [200 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Transport Narasumber [9 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Transport Moderator [4 ORG x 1 KEG]</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>60,00 OH</li> <li>600,00 OH</li> <li>40,00 OP</li> <li>400,00 OP</li> <li>4,00 OP</li> <li>1,00 OK</li> <li>20,00 OK</li> <li>200,00 OK</li> <li>9,00 OK</li> <li>4,00 OK</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>110.000</li> <li>110.000</li> <li>350.000</li> <li>350.000</li> <li>350.000</li> <li>3.800.000</li> <li>200.000</li> <li>200.000</li> <li>200.000</li> <li>200.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>6.600.000</li> <li>66.000.000</li> <li>14.000.000</li> <li>140.000.000</li> <li>1.400.000</li> <li>3.800.000</li> <li>4.000.000</li> <li>40.000.000</li> <li>1.800.000</li> <li>800.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> </ul>
<b>053</b>	<b>Guru Agama Hindu yang diberikan Pembinaan dan Melaksanakan Kurikulum</b>			<b>78.325.000</b>	U
A	<i>Bimtek Penyusunan Modul Pembelajaran</i>			<i>78.325.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			2.105.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Kertas HVS F4 [1 PKT x 1 KEG]</li> <li>- Amplop Kabinet [1 BOKS x 1 KEG]</li> <li>- Kertas Piagam [40 LBR x 1 KEG]</li> <li>- Stopmap Batik [40 BUAH x 1 KEG]</li> <li>- Stempel [1 BUAH x 1 KEG]</li> <li>- Clip Atom [1 DOS x 1 KEG]</li> <li>- Belanja Bahan Ballpoint untuk Peserta [40 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Belanja Bahan Blocknote untuk Peserta [40 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Foto Copy [1200 LBR x 1 KEG]</li> <li>- Dokumentasi [75 LBR x 1 KEG]</li> <li>- Spanduk [1 BUAH x 1 KEG]</li> <li>- Kesehatan [1 PAKET x 1 KEG]</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1,00 RIM</li> <li>1,00 BOKS</li> <li>40,00 LBR</li> <li>40,00 LBR</li> <li>1,00 BUAH</li> <li>1,00 DOS</li> <li>40,00 OK</li> <li>40,00 OK</li> <li>1.200,00 LBR</li> <li>75,00 LBR</li> <li>1,00 KEG</li> <li>1,00 KEG</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>60.500</li> <li>21.000</li> <li>2.000</li> <li>5.000</li> <li>60.000</li> <li>4.000</li> <li>5.000</li> <li>7.000</li> <li>250</li> <li>4.000</li> <li>300.000</li> <li>300.000</li> <li>300.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>60.000</li> <li>21.000</li> <li>80.000</li> <li>200.000</li> <li>60.000</li> <li>4.000</li> <li>200.000</li> <li>280.000</li> <li>300.000</li> <li>300.000</li> <li>300.000</li> <li>300.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> </ul>
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			1.300.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Honor Anggota [2 ORG x 1 KEG]</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1,00 OK</li> <li>1,00 OK</li> <li>2,00 OK</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>400.000</li> <li>300.000</li> <li>300.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>400.000</li> <li>300.000</li> <li>600.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li></li> <li></li> <li></li> </ul>
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			17.600.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Honor Narasumber Eselon II [3 OJ x 1 KEG]</li> <li>- Honor Narasumber [17 OJ x 1 KEG]</li> <li>- Honor Moderator [2 ORG x 1 KEG]</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>3,00 OJ</li> <li>17,00 OJ</li> <li>2,00 OK</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1.000.000</li> <li>800.000</li> <li>500.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>3.000.000</li> <li>13.600.000</li> <li>1.000.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li></li> <li></li> <li></li> </ul>
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			57.320.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Harian Panitia [4 ORG x 1 KEG x 3 HR]</li> <li>- Uang Harian Peserta [40 ORG x 1 KEG x 3 HR]</li> <li>- Fullboard Panitia [4 ORG x 1 KEG x 2 PKT]</li> <li>- Fullboard Peserta [40 ORG x 1 KEG x 2 PKT]</li> <li>- Fullboard Narasumber [2 ORG x 1 KEG x 2 PKT]</li> <li>- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Transport Peserta [40 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Transport Narasumber [7 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Transport Moderator [2 ORG x 1 KEG]</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>12,00 OH</li> <li>120,00 OH</li> <li>8,00 OP</li> <li>80,00 OP</li> <li>4,00 OP</li> <li>4,00 OK</li> <li>40,00 OK</li> <li>7,00 OK</li> <li>2,00 OK</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>110.000</li> <li>110.000</li> <li>350.000</li> <li>350.000</li> <li>350.000</li> <li>200.000</li> <li>200.000</li> <li>200.000</li> <li>200.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1.320.000</li> <li>13.200.000</li> <li>2.800.000</li> <li>28.000.000</li> <li>1.400.000</li> <li>800.000</li> <li>8.000.000</li> <li>1.400.000</li> <li>400.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> </ul>
<b>2142.005</b>	<b>Lembaga Pendidikan Agama dan Keagamaan Hindu Yang Dibina [Base Line]</b>	<b>9,00 Lembaga</b>		<b>467.025.000</b>	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu  
**UNIT KERJA** : (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 4.340.890.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>2142.005.001</b>	<b>Satuan Pendidikan Agama dan Keagamaan Hindu Yang Dibina</b>			86.492.000	
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Kurikulum yang berlaku (mapel agama dan umum) pada satuan pendidikan keagamaan Hindu Tk. Adi Madyama dan Utama Widya Pasraman</b>			<b>86.492.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Pembinaan Pasraman</i>			<i>86.492.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			31.952.000	RM
	- Konsumsi Peserta [40 ORG x 3 KEG x 1 HR]	120,00 OK	50.000	6.000.000	
	- Kertas HVS F4 [1 PKT x 3 KEG]	3,00 RIM	60.500	181.000	
	- Amplop Kabinet [1 BOKS x 3 KEG]	3,00 BOKS	21.000	63.000	
	- Kertas Piagam [40 LBR x 3 KEG]	120,00 LBR	2.000	240.000	
	- Stopmap Batik [40 BUAH x 3 KEG]	120,00 LBR	5.000	600.000	
	- Stempel [1 BUAH x 3 KEG]	3,00 BUAH	60.000	180.000	
	- Clip Atom [1 DOS x 3 KEG]	3,00 DOS	4.000	12.000	
	- Belanja Bahan Kaos untuk Peserta [40 ORG x 3 KEG]	120,00 OK	90.000	10.800.000	
	- Belanja Bahan Tas untuk Peserta [40 ORG x 3 KEG]	120,00 OK	73.000	8.760.000	
	- Belanja Bahan Ballpoint untuk Peserta [40 ORG x 3 KEG]	120,00 OK	5.000	600.000	
	- Belanja Bahan Blocknote untuk Peserta [40 ORG x 3 KEG]	120,00 OK	7.000	840.000	
	- Foto Copy [1302 LBR x 3 KEG]	3.906,00 LBR	250	976.000	
	- Dokumentasi [75 LBR x 3 KEG]	225,00 LBR	4.000	900.000	
	- Spanduk [1 BUAH x 3 KEG]	3,00 KEG	300.000	900.000	
	- Kesehatan [1 PAKET x 3 KEG]	3,00 KEG	300.000	900.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			3.900.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Honor Anggota [2 OG x 3 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			23.700.000	RM
	- Honor Narasumber [8 OJ x 3 KEG]	24,00 OJ	800.000	19.200.000	
	- Honor Moderator [3 ORG x 3 KEG]	9,00 OK	500.000	4.500.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			26.940.000	RM
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 3 KEG x 2 HR]	12,00 OH	95.000	1.140.000	
	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 3 KEG x 1 HR]	120,00 OH	95.000	11.400.000	
	- Fullboard Panitia [4 ORG x 3 KEG x 1 PKT]	12,00 OP	350.000	4.200.000	
	- Fullboard Narasumber [2 ORG x 3 KEG x 1 PKT]	6,00 OP	350.000	2.100.000	
	- Fullboard Moderator [2 ORG x 3 KEG x 1 PKT]	6,00 OP	350.000	2.100.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 3 KEG]	12,00 OK	200.000	2.400.000	
	- Transport Narasumber [3 ORG x 3 KEG]	9,00 OK	200.000	1.800.000	
	- Transport Moderator [3 ORG x 3 KEG]	9,00 OK	200.000	1.800.000	
<b>2142.005.002</b>	<b>Jambore Pasraman</b>			380.533.000	
<b>051</b>	<b>Penyelenggaraan Jambore Pasraman Tingkat Nasional</b>			<b>132.032.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Pengiriman Kontingen Jambore Pasraman Nasional</i>			<i>132.032.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			25.032.000	RM
	- Belanja Bahan Seragam Pakaian Batik [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	240.000	7.200.000	
	- Belanja Bahan Seragam Pakaian Batik Pembina [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	240.000	480.000	
	- Belanja Bahan Seragam Lomba [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	285.000	8.550.000	
	- Belanja Bahan Seragam Kaos [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	90.000	2.700.000	
	- Belanja Bahan Seragam Training [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	90.000	2.700.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu  
**UNIT KERJA** : (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 4.340.890.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Belanja Konsumsi Berangkat [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	40.000	1.200.000	
	- Belanja Belanja Konsumsi Pulang [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	40.000	1.200.000	
	- Kesehatan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 KEG	1.002.000	1.002.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			7.500.000	RM
	- Belanja Sewa Pakaian Adat [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	250.000	7.500.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			99.500.000	RM
	- Tiket Pesawat PP [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	2.350.000	70.500.000	
	- Tiket Pesawat PP Pembina [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	2.350.000	4.700.000	
	- Penginapan Pembina [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	600.000	1.200.000	
	- Uang Harian Peserta [30 ORG x 1 KEG x 5 HARI]	150,00 OK	110.000	16.500.000	
	- Transport Lokal [30 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	60,00 OK	110.000	6.600.000	
<b>052</b>	<b>Penyelenggaraan Jambore Pasraman Tingkat Daerah</b>			<b>248.501.000</b>	U
A	<i>Seleksi Jambore Pasraman Provinsi Jawa Tengah</i>			<i>205.091.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			28.801.000	RM
	- Piala	5,00 SET	335.000	1.675.000	
	- Kertas HVS F4 [1 PKT x 3 KEG]	3,00 RIM	60.500	181.000	
	- Amplop Kabinet [1 BOKS x 3 KEG]	3,00 BOKS	21.000	63.000	
	- Kertas Piagam [40 LBR x 3 KEG]	120,00 LBR	2.000	240.000	
	- Stopmap Batik [40 BUAH x 3 KEG]	120,00 LBR	5.000	600.000	
	- Stempel [1 BUAH x 3 KEG]	3,00 BUAH	60.000	180.000	
	- Clip Atom [1 DOS x 3 KEG]	3,00 DOS	4.000	12.000	
	- Belanja Bahan untuk Peserta [100 ORG x 1 KEG]	100,00 OK	148.000	14.800.000	
	- Belanja Bahan Seragam untuk Juri [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OK	250.000	2.250.000	
	- Belanja Bahan Seragam untuk Panitia [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	250.000	2.500.000	
	- Pigura [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	50.000	1.500.000	
	- Cetak Piagam [110 LBR x 1 KEG]	110,00 OK	10.000	1.100.000	
	- Foto Copy [2400 LBR x 1 KEG]	2.400,00 LBR	250	600.000	
	- Dokumentasi [100 LBR x 1 KEG]	100,00 LBR	4.000	400.000	
	- Spanduk [7 BUAH x 1 KEG]	7,00 BUAH	300.000	2.100.000	
	- Kesehatan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 KEG	600.000	600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			3.250.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	300.000	2.100.000	
521231	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			14.750.000	RM
	- Uang pembinaan Juara I [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	1.000.000	5.000.000	
	- Uang pembinaan Juara II [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	750.000	3.750.000	
	- Uang pembinaan Juara III [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	500.000	2.500.000	
	- Uang pembinaan Juara Harapan I [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	300.000	1.500.000	
	- Uang pembinaan Juara Harapan II [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	250.000	1.250.000	
	- Uang pembinaan Juara Harapan III [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			18.490.000	RM
	- Sewa Gamelan Bali [1 SET x 1 KEG]	1,00 KEG	4.500.000	4.500.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu  
**UNIT KERJA** : (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 4.340.890.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	- Sewa Gamelan Jawa [1 SET x 1 KEG]	1,00 KEG	4.500.000	4.500.000	RM	
	- Sewa Panggung	1,00 KEG	7.490.000	7.490.000		
	- Sewa Sounds System Pembukaan	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000		
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			16.500.000		
524114	- Narasumber Eselon II [3 OJ x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	RM	
	- Honor Juri [9 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	27,00 OH	500.000	13.500.000		
	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			123.300.000		
B 521211	- Uang Harian Panitia [10 ORG x 1 KEG x 3 HR]	30,00 OH	110.000	3.300.000	RM	
	- Uang Harian Peserta [100 ORG x 1 KEG x 2 HR]	200,00 OH	110.000	22.000.000		
	- Fullboard Panitia [10 ORG x 1 KEG x 2 PKT]	20,00 OP	350.000	7.000.000		
	- Fullboard Peserta [100 ORG x 1 KEG x 2 PKT]	200,00 OP	350.000	70.000.000		
	- Fullboard Juri [9 ORG x 1 KEG x 2 PKT]	18,00 OP	350.000	6.300.000		
	- Fullboard Narasumber [1 ORG x 1 KEG x 2 PKT]	2,00 OP	350.000	700.000		
	- Transport Panitia [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	200.000	2.000.000		
	- Transport Peserta [100 ORG x 1 KEG]	100,00 OK	100.000	10.000.000		
	- Transport Juri [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OK	200.000	1.800.000		
	- Transport Narasumber Eselon II [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	200.000	200.000		
		<i>Pemantapan Kontingen Jambore Pasraman</i>				43.410.000
		<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )				5.750.000
521211	- Kertas HVS F4 [1 PKT x 1 KEG]	1,00 RIM	60.500	60.000	RM	
	- Amplop Kabinet [1 BOKS x 1 KEG]	1,00 BOKS	21.000	21.000		
	- Kertas Piagam [40 LBR x 1 KEG]	40,00 LBR	2.000	80.000		
	- Stopmap Batik [40 BUAH x 1 KEG]	40,00 LBR	5.000	200.000		
	- Stempel [1 BUAH x 1 KEG]	1,00 BUAH	60.000	60.000		
	- Clip Atom [1 DOS x 1 KEG]	1,00 DOS	4.000	4.000		
	- Belanja Bahan Kaos untuk Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	85.000	3.400.000		
	- Belanja Bahan Ballpoint untuk Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	5.000	200.000		
	- Belanja Bahan Blocknote untuk Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	7.000	280.000		
	- Foto Copy [2180 LBR x 1 KEG]	2.180,00 LBR	250	545.000		
	- Dokumentasi [75 LBR x 1 KEG]	75,00 LBR	4.000	300.000		
	- Spanduk [1 BUAH x 1 KEG]	1,00 KEG	300.000	300.000		
	- Kesehatan [1 PAKET x 1 KEG]	1,00 KEG	300.000	300.000		
		<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )				1.000.000
	522151	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000		400.000
- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]		1,00 OK	300.000	300.000		
- Honor Anggota [1 ORG x 1 KEG]		1,00 OK	300.000	300.000		
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			10.500.000		
524114	- Honor Narasumber Eselon II [3 OJ x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	RM	
	- Honor Pelatih [7 ORG x 1 KEG x 2 HR]	14,00 OH	500.000	7.000.000		
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	500.000	500.000		
	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			26.160.000		
524114	- Uang Harian Panitia [3 ORG x 1 KEG x 2 HR]	6,00 OH	110.000	660.000	RM	
	- Uang Harian Peserta [30 ORG x 1 KEG x 1 HR]	30,00 OH	110.000	3.300.000		
	- Fullboard Panitia [3 ORG x 1 KEG x 1 PKT]	3,00 OP	350.000	1.050.000		

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu  
**UNIT KERJA** : (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 4.340.890.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Fullboard Peserta [30 ORG x 1 KEG x 1 PKT]</li> <li>- Fullboard Pelatih [7 ORG x 1 KEG x 1 PKT]</li> <li>- Transport Panitia [3 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Transport Peserta [30 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Transport Pelatih [7 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Transport Moderator [1 ORG x 1 KEG]</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>30,00 OP</li> <li>7,00 OP</li> <li>3,00 OK</li> <li>30,00 OK</li> <li>7,00 OK</li> <li>1,00 OK</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>350.000</li> <li>350.000</li> <li>200.000</li> <li>200.000</li> <li>200.000</li> <li>200.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>10.500.000</li> <li>2.450.000</li> <li>600.000</li> <li>6.000.000</li> <li>1.400.000</li> <li>200.000</li> </ul>	
<b>2142.006</b>	<b>Penguatan KKG/MGMP</b> <b>[Base Line]</b>	<b>5,00 Kelompok</b>		<b>143.980.000</b>	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
<b>2142.006.001</b>	<b>Tampa Sub Output</b>			143.980.000	
<b>051</b>	<b>Pemberian Bantuan Pada Kelompok Kerja Guru/ Musyawarah Guru Mata Pelajaran (KKG/MGMP)</b>			<b>60.000.000</b>	U
A	<i>Bantuan Operasional KKG/MGMP</i>			50.000.000	
521233	<u>Belanja Barang</u> Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang ( KPPN.134-SEMARANG II )			50.000.000	RM
	- Bantuan Operasional KKG/MGMP	5,00 KEL	10.000.000	50.000.000	
B	<i>Monitoring</i>			10.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			10.000.000	RM
	- Uang Harian [5 LKS x 2 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	350.000	7.000.000	
	- Uang Transport [5 LKS x 2 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
<b>052</b>	<b>Pembinaan Tata Kelola KKG/MGMP</b>			<b>83.980.000</b>	U
A	<i>Penyusunan Soal USBN Pelajaran Agama Hindu</i>			83.980.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			6.360.000	RM
	- Kertas HVS F4 [2 RIM x 1 KEG]	2,00 RIM	60.500	121.000	
	- Amplop Kabinet [1 BOKS x 1 KEG]	1,00 BOKS	21.000	21.000	
	- Kertas Piagam [40 LBR x 1 KEG]	40,00 LBR	2.000	80.000	
	- Stopmap Batik [40 BUAH x 1 KEG]	40,00 LBR	5.000	200.000	
	- Stempel [1 BUAH x 1 KEG]	1,00 BUAH	60.000	60.000	
	- Clip Atom [1 DOS x 1 KEG]	1,00 DOS	4.000	4.000	
	- Belanja Bahan Kaos untuk Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	90.000	3.600.000	
	- Belanja Bahan Ballpoint untuk Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	5.000	200.000	
	- Belanja Bahan Blocknote untuk Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	7.000	280.000	
	- Foto Copy [3576 LBR x 1 KEG]	3.576,00 LBR	250	894.000	
	- Dokumentasi [75 LBR x 1 KEG]	75,00 LBR	4.000	300.000	
	- Spanduk [1 BUAH x 1 KEG]	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Kesehatan [1 PAKET x 1 KEG]	1,00 KEG	300.000	300.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			1.300.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			18.600.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [3 OJ x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber [17 OJ x 1 KEG]	17,00 OJ	800.000	13.600.000	
	- Honor Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	500.000	2.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			57.720.000	RM
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 1 KEG x 3 HR]	12,00 OH	110.000	1.320.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu  
**UNIT KERJA** : (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 4.340.890.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Harian Peserta [40 ORG x 1 KEG x 3 HR]</li> <li>- Fullboard Panitia [4 ORG x 1 KEG x 2 PKT]</li> <li>- Fullboard Peserta [40 ORG x 1 KEG x 2 PKT]</li> <li>- Fullboard Narasumber [2 ORG x 1 KEG x 2 PKT]</li> <li>- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Transport Peserta [40 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Transport Narasumber [7 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Transport Moderator [4 ORG x 1 KEG]</li> </ul>	120,00 OH 8,00 OP 80,00 OP 4,00 OP 4,00 OK 40,00 OK 7,00 OK 4,00 OK	110.000 350.000 350.000 350.000 200.000 200.000 200.000 200.000	13.200.000 2.800.000 28.000.000 1.400.000 800.000 8.000.000 1.400.000 800.000	
<b>2142.007</b>	<b>Bantuan Sekolah Minggu/Pasraman [Base Line]</b>	<b>10,00 Lembaga</b>		<b>220.000.000</b>	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
<b>2142.007.002</b>	<b>Bantuan Operasional Sekolah Minggu/Pasraman</b>			220.000.000	
<b>051</b>	<b>Pemberian Bantuan Operasional Sekolah Minggu / Pasraman</b>			<b>220.000.000</b>	U
A	<i>Bantuan Operasional Pasraman</i>			200.000.000	
521233	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang ( KPPN.134-SEMARANG II )			200.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Bantuan Operasional Pasraman Non Formal</li> <li>- Bantuan Operasional Pasraman Formal</li> </ul>	8,00 LBG 2,00 LBG	10.000.000 60.000.000	80.000.000 120.000.000	
B	<i>Monitoring</i>			20.000.000	
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa ( KPPN.134-SEMARANG II )			20.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Harian [10 LKS x 2 ORG x 2 KEG]</li> <li>- Uang Transport [10 LKS x 2 ORG x 2 KEG]</li> </ul>	40,00 OK 40,00 OK	350.000 150.000	14.000.000 6.000.000	
<b>2143</b>	<b>Pengelolaan dan Pembinaan Urusan Agama Hindu</b>			<b>1.870.307.000</b>	
<b>2143.001</b>	<b>Tenaga Penyuluh Yang Dibina [Base Line]</b>	<b>75,00 Orang</b>		<b>93.312.000</b>	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
<b>2143.001.001</b>	<b>Tenaga Penyuluh Yang Dibina</b>			93.312.000	
<b>052</b>	<b>Pembinaan dan Pengembangan Kualitas Penyuluh</b>			<b>93.312.000</b>	U
A	<i>Bimtek Penyusunan Materi Penyuluhan</i>			93.312.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.134-SEMARANG II )			11.002.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Kertas HVS F4 [2 RIM x 1 KEG]</li> <li>- Amplop Kabinet [1 BOKS x 1 KEG]</li> <li>- Kertas Piagam [40 LBR x 1 KEG]</li> <li>- Stopmap Batik [40 BUAH x 1 KEG]</li> <li>- Stempel [1 BUAH x 1 KEG]</li> <li>- Clip Atom [1 DOS x 1 KEG]</li> <li>- Belanja Bahan Kaos untuk Peserta [76 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Belanja Bahan Ballpoint untuk Peserta [76 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Belanja Bahan Blocknote untuk Peserta [76 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Foto Copy [3488 LBR x 1 KEG]</li> <li>- Dokumentasi [75 LBR x 1 KEG]</li> <li>- Spanduk [1 BUAH x 1 KEG]</li> <li>- Kesehatan [76 ORG x 1 KEG]</li> </ul>	2,00 RIM 1,00 BOKS 40,00 LBR 40,00 LBR 1,00 BUAH 1,00 DOS 76,00 OK 76,00 OK 76,00 OK 3.488,00 LBR 75,00 LBR 1,00 KEG 76,00 OK	60.500 21.000 2.000 5.000 60.000 4.000 90.000 5.000 7.000 250 4.000 300.000 17.000	121.000 21.000 80.000 200.000 60.000 4.000 6.840.000 380.000 532.000 872.000 300.000 300.000 1.292.000	
521213	Honor Output Kegiatan ( KPPN.134-SEMARANG II )			2.200.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Honor Anggota [5 ORG x 1 KEG]</li> </ul>	1,00 OK 1,00 OK 5,00 OK	400.000 300.000 300.000	400.000 300.000 1.500.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.134-SEMARANG II )			13.500.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu  
**UNIT KERJA** : (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 4.340.890.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honor Narasumber Eselon II [3 OJ x 1 KEG] - Honor Narasumber [10 OJ x 1 KEG] - Honor Moderator [5 ORG x 1 KEG] <u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )	3,00 OJ 10,00 OJ 5,00 OK	1.000.000 800.000 500.000	3.000.000 8.000.000 2.500.000 66.610.000	RM
<b>2143.002</b>	<b>Umat Beragama Yang Dibina</b> <b>[Base Line]</b>	<b>145,00 Orang</b>		<b>358.500.000</b>	
<b>2143.002.001</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG			358.500.000	
<b>053</b>	<b>Umat Beragama Yang Dibina</b>			<b>192.209.000</b>	U
<b>A</b>	<b>Pembinaan dan Pengembangan budaya Keagamaan</b>			<b>73.404.000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			6.754.000	RM
	- Kertas HVS F4 [1 PKT x 1 KEG] - Amplop Kabinet [1 BOKS x 1 KEG] - Kertas Piagam [50 LBR x 1 KEG] - Stopmap Batik [50 BUAH x 1 KEG] - Stempel [1 BUAH x 1 KEG] - Clip Atom [1 DOS x 1 KEG] - Belanja Bahan Kaos untuk Peserta [50 ORG x 1 KEG] - Belanja Bahan Ballpoint untuk Peserta [50 ORG x 1 KEG] - Belanja Bahan Blocknote untuk Peserta [50 ORG x 1 KEG] - Foto Copy [1038 LBR x 1 KEG] - Dokumentasi [75 LBR x 1 KEG] - Spanduk [1 BUAH x 1 KEG] - Kesehatan [1 PAKET x 1 KEG]	1,00 RIM 1,00 BOKS 50,00 LBR 50,00 LBR 1,00 BUAH 1,00 DOS 50,00 OK 50,00 OK 50,00 OK 1.038,00 LBR 75,00 LBR 1,00 KEG 1,00 KEG	60.500 21.000 2.000 5.000 60.000 4.000 90.000 5.000 7.000 250 4.000 300.000 300.000	60.000 21.000 100.000 250.000 60.000 4.000 4.500.000 250.000 350.000 259.000 300.000 300.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			1.600.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG] - Honor Anggota [3 ORG x 1 KEG]	1,00 OK 1,00 OK 3,00 OK	400.000 300.000 300.000	400.000 300.000 900.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			9.000.000	RM
	- Sewa Panggung [1 SET x 1 KEG] - Sewa Gamelan Bali [1 SET x 1 KEG]	1,00 KEG 1,00 KEG	4.500.000 4.500.000	4.500.000 4.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			11.400.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [3 OJ x 1 KEG] - Honor Narasumber [8 OJ x 1 KEG] - Honor Moderator [4 ORG x 1 KEG]	3,00 OJ 8,00 OJ 4,00 OK	1.000.000 800.000 500.000	3.000.000 6.400.000 2.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			44.650.000	RM



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**  
**UNIT KERJA** : (035159) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**  
**ALOKASI** : **Rp. 4.340.890.000**

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Panitia [5 ORG x 1 KEG x 2 HR]	10,00 OH	110.000	1.100.000	
	- Uang Harian Peserta [50 ORG x 1 KEG x 2 HR]	100,00 OH	110.000	11.000.000	
	- Fullboard Panitia [5 ORG x 1 KEG x 1 PKT]	5,00 OP	350.000	1.750.000	
	- Fullboard Peserta [50 ORG x 1 KEG x 1 PKT]	50,00 OP	350.000	17.500.000	
	- Fullboard Narasumber [2 ORG x 1 KEG x 1 PKT]	2,00 OP	350.000	700.000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	200.000	1.000.000	
	- Transport Peserta [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	200.000	10.000.000	
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	200.000	800.000	
	- Transport Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	200.000	800.000	
<i>B</i>	<i>Pemberangkatan Kontingen Festival Seni Keagamaan</i>			<i>118.805.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			41.255.000	RM
	- Belanja Bahan Seragam Pakaian Batik [55 ORG x 1 KEG]	55,00 OK	240.000	13.200.000	
	- Belanja Bahan Seragam Pakaian Batik Pembina [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	240.000	480.000	
	- Belanja Bahan Pakaian Lomba/Beskap [55 ORG x 1 KEG]	55,00 OK	290.000	15.950.000	
	- Belanja Bahan Perlengkapan Pakaian Lomba/Mit [55 ORG x 1 KEG]	55,00 OK	115.000	6.325.000*	
	- Belanja Belanja Konsumsi Berangkat [55 ORG x 1 KEG]	55,00 OK	40.000	2.200.000	
	- Belanja Belanja Konsumsi Pulang [55 ORG x 1 KEG]	55,00 OK	40.000	2.200.000	
	- Kesehatan	1,00 KEG	900.000	900.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			30.000.000	RM
	- Belanja Sewa Bis [2 UNIT x 1 KEG x 5 HR]	10,00 OK	3.000.000	30.000.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			47.550.000	RM
	- Uang Harian Peserta [55 ORG x 1 KEG x 5 HARI]	275,00 OK	110.000	30.250.000	
	- Tiket Pesawat Pembina PP [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	2.000.000	4.000.000	
	- Penginapan Pembina [2 ORG x 1 KEG x 1 HARI]	2,00 OK	600.000	1.200.000	
	- Transport Lokal [55 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	110,00 OK	110.000	12.100.000	
<b>054</b>	<b>Pembinaan dan Pemberdayaan Ekonomi Umat</b>			<b>166.291.000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Pembinaan Umat</i>			<i>166.291.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			54.931.000	RM
	- Konsumsi Peserta [40 ORG x 6 KEG x 1 HR]	240,00 OK	50.000	12.000.000	
	- Kertas HVS F4 [1 PKT x 6 KEG]	6,00 RIM	60.500	363.000	
	- Amplop Kabinet [1 BOKS x 6 KEG]	6,00 BOKS	21.000	126.000	
	- Kertas Piagam [40 LBR x 6 KEG]	240,00 LBR	2.000	480.000	
	- Stopmap Batik [40 BUAH x 6 KEG]	240,00 LBR	5.000	1.200.000	
	- Stempel [1 BUAH x 6 KEG]	6,00 BUAH	60.000	360.000	
	- Clip Atom [1 DOS x 6 KEG]	6,00 DOS	4.200	25.000	
	- Belanja Bahan Kaos untuk Peserta [40 ORG x 6 KEG]	240,00 OK	90.000	21.600.000	
	- Belanja Bahan Perlengkapan Sembahyang untuk Peserta [40 ORG x 6 KEG]	240,00 OK	25.000	6.000.000*	
	- Belanja Bahan Ballpoint untuk Peserta [40 ORG x 6 KEG]	240,00 OK	5.000	1.200.000	
	- Belanja Bahan Blocknote untuk Peserta [40 ORG x 6 KEG]	240,00 OK	7.000	1.680.000	
	- Foto Copy [998 LBR x 6 KEG]	5.988,00 LBR	250	1.497.000	
	- Dokumentasi [75 LBR x 6 KEG]	450,00 LBR	4.000	1.800.000	
	- Spanduk [1 BUAH x 6 KEG]	6,00 KEG	300.000	1.800.000	
	- Kesehatan [40 ORG x 6 KEG]	240,00 OK	20.000	4.800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			7.800.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu  
**UNIT KERJA** : (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 4.340.890.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Honor Ketua [1 ORG x 6 KEG] - Honor Sekretaris [1 ORG x 6 KEG] - Honor Anggota [2 OG x 6 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )	6,00 OK 6,00 OK 12,00 OK	400.000 300.000 300.000	2.400.000 1.800.000 3.600.000 47.400.000	RM
524119	- Honor Narasumber [8 OJ x 6 KEG] - Honor Moderator [3 ORG x 6 KEG] <u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )	48,00 OJ 18,00 OK	800.000 500.000	38.400.000 9.000.000 56.160.000	RM
<b>2143.003</b>	<b>Lembaga Keagamaan Yang Dibina</b> <b>[Base Line]</b>	<b>6,00 Lembaga</b>		<b>100.000.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Pembinaan dan Pengembangan Lembaga Sosial Keagamaan</b>			<b>100.000.000</b>	U
A	<i>Sinkronisasi dan Koordinasi Program Bimas dengan Lembaga Keagamaan</i>			59.190.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			6.790.000	RM
	- Kertas HVS F4 [1 RIM x 1 KEG] - Amplop Kabinet [1 BOKS x 1 KEG] - Kertas Piagam [50 LBR x 1 KEG] - Stopmap Batik [50 BUAH x 1 KEG] - Stempel [1 BUAH x 1 KEG] - Clip Atom [1 DOS x 1 KEG] - Belanja Bahan Kaos untuk Peserta [50 ORG x 1 KEG] - Belanja Bahan Ballpoint untuk Peserta [50 ORG x 1 KEG] - Belanja Bahan Blocknote untuk Peserta [50 ORG x 1 KEG] - Foto Copy [1182 LBR x 1 KEG] - Dokumentasi [75 LBR x 1 KEG] - Spanduk [1 BUAH x 1 KEG] - Kesehatan [1 PAKET x 1 KEG]	1,00 RIM 1,00 BOKS 50,00 LBR 50,00 LBR 1,00 BUAH 1,00 DOS 50,00 OK 50,00 OK 50,00 OK 1.182,00 LBR 75,00 LBR 1,00 KEG 1,00 KEG	60.500 21.000 2.000 5.000 60.000 4.000 90.000 5.000 7.000 250 4.000 300.000 300.000	60.000 21.000 100.000 250.000 60.000 4.000 4.500.000 250.000 350.000 295.000 300.000 300.000 300.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			1.600.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG] - Honor Anggota [3 OG x 1 KEG]	1,00 OK 1,00 OK 3,00 OK	400.000 300.000 300.000	400.000 300.000 900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			9.600.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [3 OJ x 1 KEG] - Honor Narasumber [7 OJ x 1 KEG] - Honor Moderator [2 ORG x 1 KEG]	3,00 OJ 7,00 OJ 2,00 OK	1.000.000 800.000 500.000	3.000.000 5.600.000 1.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			41.200.000	RM
	- Uang Harian Panitia [5 ORG x 1 KEG x 2 HR]	10,00 OH	110.000	1.100.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu  
**UNIT KERJA** : (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 4.340.890.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Peserta [50 ORG x 1 KEG x 2 HR]	100,00 OH	110.000	11.000.000	
	- Fullboard Panitia [5 ORG x 1 KEG x 1 PKT]	5,00 OP	350.000	1.750.000	
	- Fullboard Peserta [50 ORG x 1 KEG x 1 PKT]	50,00 OP	350.000	17.500.000	
	- Fullboard Narasumber [2 ORG x 1 KEG x 1 PKT]	2,00 OP	350.000	700.000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transport Peserta [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Moderator [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	150.000	300.000	
<i>B</i>	<i>Rapat Koordinasi Antar Lembaga Keagamaan</i>			<i>40.810.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			4.700.000	RM
	- Kertas HVS F4 [1 RIM x 1 KEG]	1,00 RIM	60.500	60.000	
	- Amplop Kabinet [1 BOKS x 1 KEG]	1,00 BOKS	21.000	21.000	
	- Kertas Piagam [30 LBR x 1 KEG]	30,00 LBR	2.000	60.000	
	- Stopmap Batik [30 BUAH x 1 KEG]	30,00 LBR	5.000	150.000	
	- Stempel [1 BUAH x 1 KEG]	1,00 BUAH	60.000	60.000	
	- Clip Atom [1 DOS x 1 KEG]	1,00 DOS	4.000	4.000	
	- Belanja Bahan Kaos untuk Peserta [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	90.000	2.700.000	
	- Belanja Bahan Ballpoint untuk Peserta [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	5.000	150.000	
	- Belanja Bahan Blocknote untuk Peserta [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	7.000	210.000	
	- Foto Copy [1541 LBR x 1 KEG]	1.541,00 LBR	250	385.000	
	- Dokumentasi [75 LBR x 1 KEG]	75,00 LBR	4.000	300.000	
	- Spanduk [1 BUAH x 1 KEG]	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Kesehatan	1,00 KEG	300.000	300.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			1.000.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			9.900.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [3 OJ x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber [8 OJ x 1 KEG]	8,00 OJ	800.000	6.400.000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	500.000	500.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			25.210.000	RM
	- Uang Harian Panitia [3 ORG x 1 KEG x 2 HR]	6,00 OH	110.000	660.000	
	- Uang Harian Peserta [30 ORG x 1 KEG x 2 HR]	60,00 OH	110.000	6.600.000	
	- Fullboard Panitia [3 ORG x 1 KEG x 1 PKT]	3,00 OP	350.000	1.050.000	
	- Fullboard Peserta [30 ORG x 1 KEG x 1 PKT]	30,00 OP	350.000	10.500.000	
	- Fullboard Narasumber [2 ORG x 1 KEG x 1 PKT]	2,00 OP	350.000	700.000	
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transport Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Peserta [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
<b>2143.004</b>	<b>Sarana dan Prasarana Keagamaan</b> <b>[Base Line]</b>	<b>4,00 Lokasi</b>		<b>100.000.000</b>	
<b>052</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Penyediaan Sarana Keagamaan</b>			<b>100.000.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Pengadaan Sarana dan Prasarana Keagamaan</i>			<i>100.000.000</i>	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu  
**UNIT KERJA** : (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 4.340.890.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526311	Beban Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda ( KPPN.134-SEMARANG II )			100.000.000	RM
	- Pengadaan Baju Pinandita	300,00 UNIT	280.000	84.000.000	
	- Pengadaan Udeng Pinandita	320,00 UNIT	50.000	16.000.000	
<b>2143.005</b>	<b>Tunjangan Penyuluh/Tenaga Teknis Keagamaan Non PNS [Base Line]</b>	<b>56,00 Orang</b>		<b>336.000.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Pemberian Tunjangan Penyuluh Non PNS</b>			<b>336.000.000</b>	U
A	Tunjangan Penyuluh Non PNS			336.000.000	
511522	Beban Tunjangan Tenaga Penyuluh Non PNS ( KPPN.134-SEMARANG II )			336.000.000	RM
	- Tunjangan Penyuluh Agama Hindu Non PNS [56 ORG x 6 BLN]	336,00 OB	1.000.000	336.000.000	
<b>2143.006</b>	<b>Penyediaan Rumah Ibadah yang Sehat dan Bersih [Base Line]</b>	<b>6,00 Lokasi</b>		<b>260.000.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Pemberian Bantuan Pembangunan/ Rahabilitasi Rumah Ibadah</b>			<b>260.000.000</b>	U
A	Bantuan Rehabilitasi Tempat Ibadah			242.000.000	
526123	Beban Gedung Dan Bangunan Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang ( KPPN.134-SEMARANG II )			242.000.000	RM
	- Bantuan Rehabilitasi Tempat Ibadah/Pura	4,00 LKS	34.000.000	136.000.000	
	- Bantuan Rehabilitasi Tempat Ibadah/Pura	1,00 LKS	50.000.000	50.000.000	
	- Bantuan Rehabilitasi Tempat Ibadah/Pura	1,00 LKS	56.000.000	56.000.000	
B	Monitoring			18.000.000	
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa ( KPPN.134-SEMARANG II )			18.000.000	RM
	- Uang Harian [6 LKS x 3 ORG x 2 KEG]	36,00 OK	350.000	12.600.000	
	- Uang Transport [6 LKS x 3 ORG x 2 KEG]	36,00 OK	150.000	5.400.000	
<b>2143.007</b>	<b>Bantuan Operasional Lembaga Agama dan Keagamaan [Base Line]</b>	<b>10,00 Lembaga</b>		<b>220.000.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Pemberian Bantuan Operasional Parisadha Hindu Dharma Indonesia (PHDI)</b>			<b>12.000.000</b>	U
A	Bantuan Operasional PHDI			10.000.000	
521233	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang ( KPPN.134-SEMARANG II )			10.000.000	RM
	- Bantuan Operasional PHDI	1,00 LBG	10.000.000	10.000.000	
B	Monitoring			2.000.000	
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa ( KPPN.134-SEMARANG II )			2.000.000	RM
	- Uang Harian [1 LKS x 2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	350.000	1.400.000	
	- Uang Transport [1 LKS x 2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
<b>052</b>	<b>Pemberian Bantuan Operasional Lembaga Pengembangan Dharma Gita (LPDG)</b>			<b>51.000.000</b>	U
A	Bantuan Operasional LPDG			45.000.000	
521233	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang ( KPPN.134-SEMARANG II )			45.000.000	RM
	- Bantuan Operasional LPDG	3,00 LBG	15.000.000	45.000.000	
B	Monitoring			6.000.000	
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa ( KPPN.134-SEMARANG II )			6.000.000	RM
	- Uang Harian [3 LKS x 2 ORG x 2 KEG]	12,00 OK	350.000	4.200.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**  
**UNIT KERJA** : (035159) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**  
**ALOKASI** : Rp. 4.340.890.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>054</b>	- Uang Transport [3 LKS x 2 ORG x 2 KEG] <b>Pemberian Bantuan Operasional Wanita Hindu Dharma Indonesia (WHDI)</b>	12,00 OK	150.000	1.800.000	U
<i>A</i>	<i>Bantuan Operasional Lembaga Keagamaan Wanita Hindu</i>			10.000.000	
521233	<u>Belanja Barang</u> Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang ( KPPN.134-SEMARANG II )			10.000.000	RM
	- Bantuan Operasional WHDI	1,00 LBG	10.000.000	10.000.000	
<i>B</i>	<i>Monitoring</i>			2.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			2.000.000	RM
	- Uang Harian [1 LKS x 2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	350.000	1.400.000	
	- Uang Transport [1 LKS x 2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
<b>056</b>	<b>Pemberian Bantuan Operasional Lembaga Keagamaan Pemuda</b>			<b>49.000.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Bantuan Operasional Lembaga Keagamaan Pemuda</i>			45.000.000	
521233	<u>Belanja Barang</u> Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang ( KPPN.134-SEMARANG II )			45.000.000	RM
	- Bantuan Operasional PERADAH Kabupaten/Kota	1,00 LBG	10.000.000	10.000.000	
	- Bantuan Operasional Organisasi Mahasiswa Hindu	1,00 LBG	35.000.000	35.000.000	
<i>B</i>	<i>Monitoring</i>			4.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			4.000.000	RM
	- Uang Harian [2 LKS x 2 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	350.000	2.800.000	
	- Uang Transport [2 LKS x 2 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
<b>057</b>	<b>Pemberian Bantuan Operasional Lembaga/Yayasan/Sanggar</b>			<b>96.000.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Bantuan Operasional Lembaga/Yayasan/Sanggar</i>			90.000.000	
521233	<u>Belanja Barang</u> Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang ( KPPN.134-SEMARANG II )			90.000.000	RM
	- Bantuan Operasional Sanggar	1,00 LBG	50.000.000	50.000.000	
	- Bantuan Operasional Yayasan	1,00 LBG	30.000.000	30.000.000	
	- Bantuan Pengelola/Pengempon Pura	1,00 LBG	10.000.000	10.000.000	
<i>B</i>	<i>Monitoring</i>			6.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			6.000.000	RM
	- Uang Harian [3 LKS x 2 ORG x 2 KEG]	12,00 OK	350.000	4.200.000	
	- Uang Transport [3 LKS x 2 ORG x 2 KEG]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
<b>2143.009</b>	<b>Dialog Kerukunan Intern Umat Hindu</b> <b>[Base Line]</b>	<b>6,00 Kegiatan</b>		<b>272.495.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Penyelenggaraan Dialog Kerukunan Pandita/Pinandita/Tokoh Agama/Cendekiawan/Tokoh Masyarakat/Pemuda/Wanita</b>			<b>272.495.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Dialog Kerukunan Intern Umat Beragama</i>			180.994.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			67.534.000	RM
	- Konsumsi Peserta [40 ORG x 6 KEG x 1 HR]	240,00 OK	50.000	12.000.000	
	- Kertas HVS F4 [1 PKT x 6 KEG]	6,00 RIM	60.500	363.000	
	- Amplop Kabinet [1 BOKS x 6 KEG]	6,00 BOKS	21.000	126.000	
	- Stopmap Batik [40 BUAH x 6 KEG]	240,00 LBR	5.000	1.200.000	
	- Stempel [1 BUAH x 6 KEG]	6,00 BUAH	60.000	360.000	
	- Clip Atom [1 DOS x 6 KEG]	6,00 DOS	4.000	24.000	
	- Belanja Bahan Kaos untuk Peserta [40 ORG x 6 KEG]	240,00 OK	73.000	17.520.000	
	- Belanja Bahan Tas untuk Peserta [40 ORG x 6 KEG]	240,00 OK	73.000	17.520.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**  
**UNIT KERJA** : (035159) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**  
**ALOKASI** : Rp. 4.340.890.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Bahan Perlengkapan Sembahyang untuk Peserta [40 ORG x 6 KEG]	240,00 OK	25.000	6.000.000 *	
	- Belanja Bahan Ballpoint untuk Peserta [40 ORG x 6 KEG]	240,00 OK	5.000	1.200.000	
	- Belanja Bahan Blocknote untuk Peserta [40 ORG x 6 KEG]	240,00 OK	7.000	1.680.000	
	- Foto Copy [761 LBR x 6 KEG]	4.566,00 LBR	250	1.141.000	
	- Dokumentasi [75 LBR x 6 KEG]	450,00 LBR	4.000	1.800.000	
	- Spanduk [1 BUAH x 6 KEG]	6,00 KEG	300.000	1.800.000	
	- Kesehatan [40 ORG x 6 KEG]	240,00 KEG	20.000	4.800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			7.800.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 6 KEG]	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 6 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Honor Anggota [2 ORG x 6 KEG]	12,00 OK	300.000	3.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			47.400.000	RM
	- Honor Narasumber [8 OJ x 6 KEG]	48,00 OJ	800.000	38.400.000	
	- Honor Moderator [3 ORG x 6 KEG]	18,00 OK	500.000	9.000.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			58.260.000	RM
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 6 KEG x 2 HR]	48,00 OH	95.000	4.560.000	
	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 6 KEG x 1 HR]	240,00 OH	95.000	22.800.000	
	- Fullboard Panitia [4 ORG x 6 KEG x 1 PKT]	24,00 OP	350.000	8.400.000	
	- Fullboard Narasumber [2 ORG x 6 KEG x 1 PKT]	12,00 OP	350.000	4.200.000	
	- Fullboard Moderator [3 ORG x 6 KEG x 1 PKT]	18,00 OP	350.000	6.300.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 6 KEG]	24,00 OK	200.000	4.800.000	
	- Transport Narasumber [3 ORG x 6 KEG]	18,00 OK	200.000	3.600.000	
	- Transport Moderator [3 ORG x 6 KEG]	18,00 OK	200.000	3.600.000	
<i>B</i>	<i>Dialog Kerukunan Pinandita</i>			<i>91.501.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			9.181.000	RM
	- Kertas HVS F4 [1 RIM x 1 KEG]	1,00 RIM	60.500	60.000	
	- Amplop Kabinet [1 BOKS x 1 KEG]	1,00 BOKS	21.000	21.000	
	- Kertas Piagam [40 LBR x 1 KEG]	40,00 LBR	2.000	80.000	
	- Stopmap Batik [40 BUAH x 1 KEG]	40,00 LBR	5.000	200.000	
	- Stempel [1 BUAH x 1 KEG]	1,00 BUAH	60.000	60.000	
	- Clip Atom [1 DOS x 1 KEG]	1,00 DOS	4.000	4.000	
	- Belanja Bahan Tas untuk Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	73.000	2.920.000	
	- Belanja Bahan Kaos untuk Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	90.000	3.600.000	
	- Belanja Bahan Ballpoint untuk Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	5.000	200.000	
	- Belanja Bahan Blocknote untuk Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	7.000	280.000	
	- Foto Copy [1104 LBR x 1 KEG]	1.104,00 LBR	250	276.000	
	- Dokumentasi [75 LBR x 1 KEG]	75,00 LBR	4.000	300.000	
	- Spanduk [1 BUAH x 1 KEG]	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Kesehatan [40 ORG x 1 KEG]	40,00 KEG	22.000	880.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			1.300.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			19.900.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu  
**UNIT KERJA** : (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 4.340.890.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honor Narasumber Eselon I [3 OJ x 1 KEG] - Honor Narasumber Eselon II [3 OJ x 1 KEG] - Honor Narasumber [14 OJ x 1 KEG] - Honor Moderator [3 ORG x 1 KEG] <u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )	3,00 OJ 3,00 OJ 14,00 OJ 3,00 OK	1.400.000 1.000.000 800.000 500.000	4.200.000 3.000.000 11.200.000 1.500.000 61.120.000	RM
<b>2143.010</b>	<b>Bimbingan Keluarga Sukinah</b> <b>[Base Line]</b>	<b>50,00 Keluarga</b>		<b>75.000.000</b>	
<b>051</b> A 521211	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Pembinaan Keluarga Sukinah</b> Orientasi Keluarga Sukinah <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			<b>75.000.000</b> 75.000.000	U
	- Kertas HVS F4 [1 RIM x 1 KEG] - Amplop Kabinet [1 BOKS x 1 KEG] - Kertas Piagam [50 LBR x 1 KEG] - Stopmap Batik [50 BUAH x 1 KEG] - Stempel [1 BUAH x 1 KEG] - Clip Atom [1 DOS x 1 KEG] - Belanja Bahan Kaos untuk Peserta [50 ORG x 1 KEG] - Belanja Bahan Tas untuk Peserta [50 ORG x 1 KEG] - Belanja Bahan Perlengkapan Sembahyang untuk Peserta [50 ORG x 1 KEG] - Belanja Bahan Ballpoint untuk Peserta [50 ORG x 1 KEG] - Belanja Bahan Blocknote untuk Peserta [50 ORG x 1 KEG] - Foto Copy [1222 LBR x 1 KEG] - Dokumentasi [75 LBR x 1 KEG] - Spanduk [1 BUAH x 1 KEG] - Kesehatan [50 ORG x 1 KEG]	1,00 RIM 1,00 BOKS 50,00 LBR 50,00 LBR 1,00 BUAH 1,00 DOS 50,00 OK 50,00 OK 50,00 OK 50,00 OK 50,00 OK 50,00 OK 1.222,00 LBR 75,00 LBR 1,00 KEG 50,00 KEG	60.500 21.000 2.000 5.000 60.000 4.000 90.000 73.000 98.000 5.000 7.000 250 4.000 300.000 30.000	60.000 21.000 100.000 250.000 60.000 4.000 4.500.000 3.650.000 4.900.000* 250.000 350.000 305.000 300.000 300.000 1.500.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			1.600.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG] - Honor Anggota [3 ORG x 1 KEG]	1,00 OK 1,00 OK 3,00 OK	400.000 300.000 300.000	400.000 300.000 900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			12.200.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [3 OJ x 1 KEG] - Honor Narasumber [9 OJ x 1 KEG] - Honor Moderator [4 ORG x 1 KEG]	3,00 OJ 9,00 OJ 4,00 OK	1.000.000 800.000 500.000	3.000.000 7.200.000 2.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			44.650.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu  
**UNIT KERJA** : (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 4.340.890.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Harian Panitia [5 ORG x 1 KEG x 2 HR]</li> <li>- Uang Harian Peserta [50 ORG x 1 KEG x 2 HR]</li> <li>- Fullboard Panitia [5 ORG x 1 KEG x 1 PKT]</li> <li>- Fullboard Peserta [50 ORG x 1 KEG x 1 PKT]</li> <li>- Fullboard Narasumber [2 ORG x 1 KEG x 1 PKT]</li> <li>- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Transport Moderator [4 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Transport Peserta [50 ORG x 1 KEG]</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>10,00 OH</li> <li>100,00 OH</li> <li>5,00 OP</li> <li>50,00 OP</li> <li>2,00 OP</li> <li>4,00 OK</li> <li>4,00 OK</li> <li>5,00 OK</li> <li>50,00 OK</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>110.000</li> <li>110.000</li> <li>350.000</li> <li>350.000</li> <li>350.000</li> <li>200.000</li> <li>200.000</li> <li>200.000</li> <li>200.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1.100.000</li> <li>11.000.000</li> <li>1.750.000</li> <li>17.500.000</li> <li>700.000</li> <li>800.000</li> <li>800.000</li> <li>1.000.000</li> <li>10.000.000</li> </ul>	
<b>2143.011</b>	<b>Desa Binaan Kerukunan Intern</b> <i>[Base Line]</i>	<b>3,00 Lokasi</b>		<b>30.000.000</b>	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
<b>2143.011.001</b>	<b>Tampa Suboutput</b>			30.000.000	
<b>051</b>	<b>Desa Binaan Kerukunan Intern</b>			<b>30.000.000</b>	U
A	<i>Bantuan Desa Binaan Kerukunan Intern</i>			30.000.000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			30.000.000	RM
	- Bantuan Operasional Desa Binaan Kerukunan Intern	3,00 LKS	10.000.000	30.000.000	
<b>2143.012</b>	<b>Kelompok Binaan Penyuluh</b> <i>[Base Line]</i>	<b>5,00 Kelompok</b>		<b>25.000.000</b>	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
<b>2143.012.001</b>	<b>Tampa Suboutput</b>			25.000.000	
<b>051</b>	<b>Kelompok Binaan Penyuluh</b>			<b>25.000.000</b>	U
A	<i>Bantuan Kelompok Binaan Penyuluh</i>			25.000.000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			25.000.000	RM
	- Bantuan Operasional Kelompok Binaan Penyuluh	5,00 KEL	5.000.000	25.000.000	
<b>2144</b>	<b>Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Hindu</b>			<b>531.757.000</b>	
<b>2144.950</b>	<b>Layanan Dukungan Manajemen Eselon I</b> <i>[Base Line]</i>	<b>2,00 Layanan</b>		<b>120.000.000</b>	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
<b>2144.950.001</b>	<b>Layanan Dokumen Perencanaan dan Sistem Informasi</b>			120.000.000	
<b>051</b>	<b>Penyusunan Rencana Program dan Anggaran</b>			<b>60.000.000</b>	U
A	<i>Penyusunan Rencana Program</i>			60.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			60.000.000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [1 ORG x 4 KEG]	4,00 OK	500.000	2.000.000	
	- Transport Perjalanan Dinas [1 ORG x 4 KEG]	4,00 OK	750.000	3.000.000	
	- Penginapan [1 ORG x 4 KEG]	4,00 OK	600.000	2.400.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [2 ORG x 4 KEG]	8,00 OK	500.000	4.000.000	
	- Transport Perjalanan Dinas [2 ORG x 4 KEG]	8,00 OK	750.000	6.000.000	
	- Penginapan [2 ORG x 4 KEG]	8,00 OK	600.000	4.800.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [4 ORG x 5 KEG]	20,00 OK	500.000	10.000.000	
	- Transport Perjalanan Dinas [4 ORG x 5 KEG]	20,00 OK	790.000	15.800.000	
	- Penginapan [4 ORG x 5 KEG]	20,00 OK	600.000	12.000.000	
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi</b>			<b>60.000.000</b>	U
A	<i>Rakor Evaluasi Pelaksanaan Program Bimas</i>			60.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			9.320.000	RM



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu  
**UNIT KERJA** : (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 4.340.890.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kertas HVS F4 [1 RIM x 1 KEG]	1,00 RIM	60.500	60.000	
	- Amplop Kabinet [1 BOKS x 1 KEG]	1,00 BOKS	21.000	21.000	
	- Kertas Piagam [40 LBR x 1 KEG]	40,00 LBR	2.000	80.000	
	- Stopmap Batik [40 BUAH x 1 KEG]	40,00 LBR	5.000	200.000	
	- Stempel [1 BUAH x 1 KEG]	1,00 BUAH	60.000	60.000	
	- Clip Atom [1 DOS x 1 KEG]	1,00 DOS	4.000	4.000	
	- Belanja Bahan Tas untuk Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	73.000	2.920.000	
	- Belanja Bahan Kaos untuk Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	90.000	3.600.000	
	- Belanja Bahan Ballpoint untuk Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	5.000	200.000	
	- Belanja Bahan Blocknote untuk Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	7.000	280.000	
	- Foto Copy [1180 LBR x 1 KEG]	1.180,00 LBR	250	295.000	
	- Dokumentasi [75 LBR x 1 KEG]	75,00 LBR	4.000	300.000	
	- Spanduk [1 BUAH x 1 KEG]	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Kesehatan [40 ORG x 1 KEG]	40,00 KEG	25.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			1.300.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			13.000.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [3 OJ x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber [10 OJ x 1 KEG]	10,00 OJ	800.000	8.000.000	
	- Honor Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	500.000	2.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			36.380.000	RM
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 1 KEG x 2 HR]	8,00 OH	110.000	880.000	
	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 1 KEG x 2 HR]	80,00 OH	110.000	8.800.000	
	- Fullboard Panitia [4 ORG x 1 KEG x 1 PKT]	4,00 OP	350.000	1.400.000	
	- Fullboard Peserta [40 ORG x 1 KEG x 1 PKT]	40,00 OP	350.000	14.000.000	
	- Fullboard Narasumber [2 ORG x 1 KEG x 1 PKT]	2,00 OP	350.000	700.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	200.000	800.000	
	- Transport Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	200.000	8.000.000	
	- Transport Narasumber [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	200.000	1.000.000	
	- Transport Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	200.000	800.000	
<b>2144.951</b>	<b>Layanan Sarana dan Prasarana Internal</b> <b>[Base Line]</b>	<b>3,00 Layanan</b>		<b>40.000.000</b>	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
<b>2144.951.003</b>	<b>Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</b>			40.000.000	
<b>051</b>	<b>Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</b>			<b>40.000.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</i>			<i>40.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			40.000.000	RM
	- Pengadaan Kursi	7,00 UNIT	2.000.000	14.000.000	*
	- Wireless/Sound Sistem	1,00 UNIT	26.000.000	26.000.000	*
<b>2144.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b> <b>[Base Line]</b>	<b>12,00 Layanan</b>		<b>371.757.000</b>	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
<b>2144.994.001</b>	<b>Belanja Pegawai dan Operasional Pemeliharaan Perkantoran</b>			371.757.000	
<b>001</b>	<b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>170.376.000</b>	P

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**  
**UNIT KERJA** : (035159) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**  
**ALOKASI** : Rp. 4.340.890.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Tunjangan Kinerja</i>			170.376.000	
512411	<u>Beban Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			170.376.000	RM
	- Tunjangan Kinerja Grade 10 [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	3.952.000	51.376.000	
	- Tunjangan Kinerja Grade 7 [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	2.616.000	34.008.000	
	- Tunjangan Kinerja Grade 6 [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	2.399.000	62.374.000	
	- Pajak tukin	1,00 THN	22.618.000	22.618.000	
<b>002</b>	<b>Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>201.381.000</b>	P
A	<i>Honorarium Sopir</i>			26.000.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			26.000.000	RM
	- Honorarium Sopir [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	2.000.000	26.000.000	
B	<i>Keperluan Sehari-Hari Perkantoran</i>			6.019.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			6.019.000	RM
	- Air Tanggung [2 BUAH x 12 BLN]	24,00 OB	51.000	1.224.000	
	- Air Galon [4 BUAH x 12 BLN]	48,00 OB	19.500	936.000	
	- Permen [2 PAX x 12 BLN]	24,00 OB	9.500	228.000	
	- Gula [2 KG x 12 BLN]	24,00 OB	15.000	360.000	
	- Teh Celup [3 PAK x 12 BLN]	36,00 OB	12.000	432.000	
	- Kopi Bubuk [2 PAK x 12 BLN]	24,00 OB	37.500	900.000	
	- Kopi Saset [8 SASET x 12 BLN]	96,00 OB	1.700	163.000	
	- Jamuan Tamu [4 KALI x 12 BLN]	48,00 OB	37.000	1.776.000	
C	<i>Honorarium Pramubakti</i>			70.200.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			70.200.000	RM
	- Honorarium Pramubakti [3 ORG x 13 BLN]	39,00 OB	1.800.000	70.200.000	
D	<i>Pengiriman Surat Dinas</i>			3.600.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			3.600.000	RM
	- Pengiriman Surat Dinas POS [240 SRT x 1 THN]	240,00 KALI	15.000	3.600.000	
E	<i>Pelayanan Administrasi Keuangan</i>			80.400.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			80.400.000	RM
	- Honor PPSM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	850.000	10.200.000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Honor SAI [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	150.000	3.600.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Honor PPK [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.800.000	21.600.000	
	- Honor KPA [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.200.000	26.400.000	
F	<i>Percetakan, Foto Copy dan Penjilidan</i>			15.162.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			15.162.000	RM
	- Percetakan Kartu Ucapan [263 LBR x 1 THN]	263,00 LBR	5.000	1.315.000	
	- Percetakan MMT Ucapan Hari Raya [70 BUAH x 1 THN]	70,00 BUAH	100.000	7.000.000	
	- Foto Copy [18390 LBR x 1 THN]	18.390,00 LBR	250	4.597.000	
	- Penjilidan Kecil [25 KALI x 1 THN]	25,00 KALI	10.000	250.000	
	- Penjilidan Besar [20 KALI x 1 THN]	20,00 KALI	100.000	2.000.000	
<b>5103</b>	<b>Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan Bimas Hindu</b>			<b>610.341.000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**  
**UNIT KERJA** : (035159) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**  
**ALOKASI** : Rp. 4.340.890.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>5103.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b> <b>[Base Line]</b>	<b>12,00 Layanan</b>		<b>610.341.000</b>	
<b>001</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>393.541.000</b>	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>315.558.000</i>	
511111	<u>Beban Gaji Pokok PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			211.599.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS Gol III [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	4.058.617	146.110.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS Gol IV [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	4.101.096	49.213.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS Gol III (gaji ke 13) [3 ORG x 1 BLN]	3,00 OB	4.058.617	12.175.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS Gol IV (gaji ke 13) [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OB	4.101.096	4.101.000	
511119	<u>Beban Pembulatan Gaji PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			6.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	5.000	5.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.000	1.000	
511121	<u>Beban Tunj. Suami/Istri PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			18.103.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	16.710.000	16.710.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.393.000	1.393.000	
511122	<u>Beban Tunj. Anak PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			5.363.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	5.020.000	5.020.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	343.000	343.000	
511123	<u>Beban Tunj. Struktural PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			14.500.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	13.520.000	13.520.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	980.000	980.000	
511125	<u>Beban Tunj. PPh PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			3.099.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	2.950.000	2.950.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	149.000	149.000	
511126	<u>Beban Tunj. Beras PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			13.140.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	13.140.000	13.140.000	
511129	<u>Beban Uang Makan PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			40.128.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Gol IV [1 ORG x 12 BLN x 22 HR]	264,00 OH	41.000	10.824.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol III [3 ORG x 12 BLN x 22 HR]	792,00 OH	37.000	29.304.000	
511151	<u>Beban Tunjangan Umum PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			9.620.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	8.880.000	8.880.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	740.000	740.000	
<i>C</i>	<i>Tunjangan Profesi Guru</i>			<i>77.983.000</i>	
511152	<u>Beban Tunjangan Profesi Guru</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			77.983.000	RM
	- Tunjangan Profesi Guru Gol III [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.300.094	39.601.000	
	- Tunjangan Profesi Guru Gol II [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.198.551	38.382.000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>216.800.000</b>	P
<i>A</i>	<i>Sewa Kendaraan Operasional Pejabat Eselon III</i>			<i>65.592.000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			65.592.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**  
**UNIT KERJA** : (035159) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**  
**ALOKASI** : Rp. 4.340.890.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B 523121	- Sewa Kendaraan Operasional Roda 4 [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 BLN	5.466.000	65.592.000	RM
	<i>Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</i>			40.008.000	
	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			40.008.000	
	( KPPN.134-SEMARANG II )				
	- Refill Cartride Printer [7 UNIT x 4 KALI x 1 THN]	28,00 OT	95.000	2.660.000	
	- Cartride Printer [7 UNIT x 2 KALI x 1 THN]	14,00 OT	1.000.000	14.000.000	
	- Service AC [2 UNIT x 2 KALI x 1 THN]	4,00 OT	160.000	640.000	
	- Service LAPTOP [4 UNIT x 1 KALI x 1 THN]	4,00 OT	275.000	1.100.000	
	- Service Printer [7 UNIT x 1 KALI x 1 THN]	7,00 OT	200.000	1.400.000	
	- Service PC [6 UNIT x 1 KALI x 1 THN]	6,00 OT	200.000	1.200.000	
	- Belanja Bahan Bakar Minyak Kendaraan Operasional [139 LITER x 12 BLN]	1.668,00 OB	7.800	13.010.000	
	- Pemeliharaan dan Service Kendaraan Dinas roda 2 [4 UNIT x 4 KALI x 1 THN]	16,00 OT	105.000	1.680.000	
	- Sparepart Ban Kendaraan Dinas roda 2 [4 UNIT x 2 KALI x 1 THN]	8,00 OT	270.000	2.160.000	
- Pajak Kendaraan Dinas roda 2 [4 UNIT x 2 KALI x 1 THN]	8,00 OT	125.000	1.000.000		
- Sparepart Rantai Kendaraan Dinas roda 2 [4 UNIT x 1 KALI x 1 THN]	4,00 OT	289.500	1.158.000		
C 524111	<i>Perjalanan Dinas Biasa</i>			75.400.000	RM
<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u>			75.400.000		
( KPPN.134-SEMARANG II )					
- Uang Saku Perjalanan Dinas Biasa [2 ORG x 48 KEG]	96,00 OK	350.000	33.600.000		
- Uang Transport Perjalanan Dinas Biasa [2 ORG x 48 KEG]	96,00 OK	150.000	14.400.000		
- Belanja Penginapan Perjalanan Dinas Biasa [2 ORG x 18 KEG]	36,00 OK	400.000	14.400.000		
- Uang Saku Perjalanan Dinas Biasa [1 ORG x 5 KEG]	5,00 OK	500.000	2.500.000		
- Tiket Pesawat PP [1 ORG x 5 KEG]	5,00 OK	1.500.000	7.500.000		
- Belanja Penginapan Perjalanan Dinas Biasa [1 ORG x 5 KEG]	5,00 OK	600.000	3.000.000		
D 521211	<i>Rakor</i>			26.000.000	RM
<u>Belanja Bahan</u>			26.000.000		
( KPPN.134-SEMARANG II )					
- Konsumsi Rakor [62 ORG x 10 KEG]	620,00 OK	38.000	23.560.000		
- Belanja MMT Backdroop [1 BUAH x 10 KEG]	10,00 KEG	244.000	2.440.000		
E 521811	<i>ATK Perkantoran</i>			9.800.000	RM
<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			9.800.000		
( KPPN.134-SEMARANG II )					
- Kertas F4 70 gr [5 RIM x 12 BLN]	60,00 RIM	60.500	3.630.000		
- Aplop Tali 310 [5 BUAH x 12 BLN]	60,00 BUAH	2.000	120.000		
- Materai 6000 [22 BUAH x 12 BLN]	264,00 BUAH	6.000	1.584.000		
- Materai 3000 [22 BUAH x 12 BLN]	264,00 BUAH	3.000	792.000		
- Map Resliting [5 BUAH x 12 BLN]	60,00 BUAH	15.000	900.000		
- Fasdisk [1 BUAH x 4 KALI]	4,00 BUAH	90.000	360.000		
- Amplop Besar [2 BUAH x 4 KALI]	8,00 BUAH	17.000	136.000		
- Amplop Mika Tali Aci [5 BUAH x 4 KALI]	20,00 BUAH	5.000	100.000		
- Amplop coklat polos [5 BUAH x 4 KALI]	20,00 BUAH	1.500	30.000		
- Batre Alkalin [2 BUAH x 3 KALI]	6,00 BUAH	10.500	63.000		
- Ballpoint B-Gel [8 BUAH x 4 KALI]	32,00 BUAH	3.500	112.000		
- Kertas label [3 BUAH x 4 KALI]	12,00 BUAH	3.000	36.000		
- Klip Atom Warna [3 BOX x 5 KALI]	15,00 BOX	3.500	52.000		
- Binder Klip 155 [6 BOX x 6 KALI]	36,00 BOX	6.500	234.000		
- Binder Klip 105 [8 BOX x 6 KALI]	48,00 BOX	4.000	192.000		

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu  
**UNIT KERJA** : (035159) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 4.340.890.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Binder Klip 107 [4 BOX x 6 KALI]	24,00 BOX	6.000	144.000	
	- Binder Klip 260 [4 BOX x 6 KALI]	24,00 BOX	18.000	432.000	
	- Staples Kecil Max [8 BUAH x 1 KALI]	8,00 BUAH	17.500	140.000	
	- Lantu/Zebra [1 BOX x 1 KALI]	1,00 BOX	55.000	55.000	
	- Lem Stick Kecil [5 BUAH x 4 KALI]	20,00 BUAH	3.500	70.000	
	- Lem Alteco [1 BUAH x 4 KALI]	4,00 BUAH	5.000	20.000	
	- Spidol Snowman [1 BUAH x 4 KALI]	4,00 BUAH	7.000	28.000	
	- Boxy [10 BUAH x 2 KALI]	20,00 BUAH	5.000	100.000	
	- Stabillo Bass [8 BUAH x 2 KALI]	16,00 BUAH	7.500	120.000	
	- Isi Cuter [2 BUAH x 2 KALI]	4,00 BUAH	5.000	20.000	
	- SSP Pajak [2 BUAH x 2 KALI]	4,00 BUAH	30.000	120.000	
	- Snellhecter [2 BUAH x 3 KALI]	6,00 BUAH	5.000	30.000	
	- Tip ex Kertas [8 BUAH x 2 KALI]	16,00 BUAH	7.500	120.000	
	- Spidol Warna [2 PAX x 2 KALI]	4,00 PAX	15.000	60.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

, 22 Maret 2019

.F.  
.F.  
.F.